ELESA und GANTER Produkte, alle Rechte vorbehalten.
Bei Reproduktion der Zeichnungen, bitte immer mit Quellenangabe.2
13
Ve
rr
ie
ge
lu

10
9
8
7
6
5
4
3
2
1
� X/NCSL.FM RoHS  IP65  PA
+130°
-30°
CSL.
Code Artikelnummer l
421281 CSL-FM-45-16 16 62
421282 CSL-FM-45-18 18 63
421283 CSL-FM-45-20 20 64
421284 CSL-FM-45-24 24 66
421285 CSL-FM-45-28 28 68
421286 CSL-FM-45-30 30 69
421287 CSL-FM-45-32 32 70
CSLU.
Code Artikelnummer l
421291 CSLU-FM-45-16 16 62
421292 CSLU-FM-45-18 18 63
421293 CSLU-FM-45-20 20 64
421294 CSLU-FM-45-24 24 66
421295 CSLU-FM-45-28 28 68
421296 CSLU-FM-45-30 30 69
421297 CSLU-FM-45-32 32 70
Verriegelungen mit Schlüssel
Schloss, Thermoplast und Zink-Druckguss
VERRIEGELUNG
Glasfaserverstärkter Kunststoff Thermoplast (Polyamid PA), schwarz